— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2022〕5 号

关于征集 2022 年度建筑业高质量发展

调研报告和典型案例的通知

各设区市建筑（行）业协会、各会员单位：

   《江苏省建筑业“十四五”发展规划》提出：江苏建筑业

要着力在建筑业改革创新、高质量发展上争当表率，在建筑业

转型升级、构建新发展格局上争做示范，在率先实现新型建造

方式提档升级上走在前列。为全面总结展示先进典型企业在高

质量发展方面取得的成功经验，及时调研破解行业发展过程中

出现的问题和难题，更好推动全省建筑业高质量发展，我会决

定开展 2022 年度建筑业高质量发展调研报告和建筑企业高质

量发展典型案例征集活动。现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、主要内容

1.调研报告。围绕建筑业高质量发展某一具体内容或某一

个热点问题开展调研，并摸清实情、查找根源、提出解决问题

的意见措施。

2.典型案例。围绕本地区或本企业某一方面的发展成就，

进行系统归纳和总结，形成具有推广价值的好经验好做法。

二、有关要求

1.调研报告要立足建筑业高质量的内在要求，选好主题，

要实事求是反映调研现状，分析原因，并提出有关意见建议。

报告要主题鲜明，文字简洁，字数控制在 8000 字以内（图片

控制在 3 张以内、jpg 格式、1M 以上，附文字说明）。

2.典型案例要聚焦建筑企业某一方面的具体内容，切忌面

面俱到，案例要具有创新性、典型性。案例结构上须包括案例

背景、主要做法、主要成效、经验启示四个部分。字数控制在

4000 字以内（图片控制在 3 张以内、jpg 格式、1M 以上，附

文字说明）。

3.请各设区市建筑（行）业协会根据通知内容和要求，认

真做好动员工作，组织本地区建筑业协会和建筑施工企业广泛

参与。

4.调研报告和典型案例上报截止时间为 2022 年 8 月 30 日。

除需提交纸质版资料，还需将电子版材料发送至邮箱

 — 3 —

416997982@qq.com。

三、其他事项

1.此次活动不收取任何费用。

2.协会将组织专家对提交的调研报告和典型案例进行评

审，对优秀成果给予表彰奖励，并择优公开出版发行。

联 系 方 式 ： 胡 宇 、 田 浩 025-83312695 ， 伏 祥 乾

025-86380362。南京市云龙山路 99 号省建大厦 B 座 1510 室。

附件：2022 年度建筑业高质量发展调研报告和典型案例

 申报表

江苏省建筑行业协会

2022 年 3 月 7 日

— 4 —

附件

2022 年度建筑业高质量发展调研报告和典型案例申报表

成果类型  调研报告           典型案例

成果标题

完成单位

详细地址

联系人 姓名       联系电话

完成人员
（限四人以内）

姓名       部门及职务          联系电话

姓名       部门及职务          联系电话

姓名       部门及职务          联系电话

姓名       部门及职务          联系电话

成果内容概述（限 300 字以内）

成果正文（可另附页）

申报单位（盖公章）

年  月  日

设区市建筑（行）业协会推荐意见

推荐单位（盖公章）

年  月  日